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AB Türkiye Raportörü Piri Meclis'te

Avrupa Parlamentosu (AP) Türkiye Raportörü Kati Piri, AP'nin
Türkiye'deki yüzde 10 seçim barajı konusuna "kritik" baktığını
belirterek, "(HDP'nin) Barajı aşıp aşamamalarının Türkiye'deki çözüm
süreci ve Parlamento'daki demokratik temsil için ne kadar önemli
olduğunu gözlemleyeceğiz" dedi.

Avrupa Parlamentosu (AP) Türkiye Raportörü Kati Piri, AP'nin Türkiye'deki yüzde 10 seçim

barajı konusuna "kritik" baktığını belirterek, "(HDP'nin) Barajı aşıp aşamamalarının

Türkiye'deki çözüm süreci ve Parlamento'daki demokratik temsil için ne kadar önemli

olduğunu gözlemleyeceğiz" dedi.

Piri, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile Parlamento'da yaptığı görüşmenin

ardından gazetecilere açıklamalarda bulundu.

7 Haziran genel seçimleri dolayısıyla Türkiye'ye geldiğini anlatan Piri,

"İnanıyorum ki AP'nin temsilcisi olarak, Türkiye'deki muhalefetle AP'de Türkiye hakkında

yapılan tartışmalar çerçevesinde diyalog kurmak önemli" diye konuştu. 

Türkiye'nin seçim arefesinde olduğunu hatırlatan Piri, seçim kampanyalarıyla ilgili

tartışmalara girmek istemediğini, çünkü herhangi bir siyasi partinin temsilcisi olmadığını

kaydetti.

Kati Piri, 5 günlük bir seyahat sonrası Türkiye'den Pazar günü akşam ayrılacağını

belirterek, "Bugün akşam Diyarbakır'a, sonrasında İzmir ve İstanbul'a gideceğim. Bu

şehirlerde sivil toplum kuruluşlarının ve vatandaşların Türkiye-AB ilişkileri, seçimler

çerçevesindeki endişeler ve seçimler için nelerin önemli olduğu konusunda gözlemler

yapacağım" şeklinde konuştu.

"Türkiye'deki seçim güvenliğinin sağlanması konusunda ne söylemek istersiniz?"

sorusuna Piri, "Seçim güvenliği konusunda, mesela geçen hafta HDP'nin bürosuna

gerçekleştirilen saldırı gibi bazı olaylar fark ediyoruz. Bizim burada hükümete

sorabileceğimiz şey, bu konulardaki soruşturmaların bağımsız olarak yapılıp

yapılamadığıdır. Hükümetin, seçim güvenliği konusundaki genel kaygılara göre hareket

ediyor olmasını önemli görüyorum" yanıtını verdi.

Kati Piri, AP'nin Türkiye'deki yüzde 10 seçim barajı konusuna "kritik" baktığını ifade
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"Şu an HDP'yi bir siyasi parti olarak seçime girerken görüyoruz. Barajı aşıp

aşamamalarının Türkiye'deki Çözüm Süreci ve Parlamento'daki demokratik temsil için ne

kadar önemli olduğunu gözlemleyeceğiz. Seçim sonucu nasıl olacak, seçmenlerin takdiri

nasıl olacak, bu tercihler anayasal reformları ve çözüm sürecini nasıl etkileyecek...

Bunların hepsini seçimden sonra göreceğiz."

Türkiye'deki partilerin demokratik reformlar çerçevesinde anayasal değişiklikleri

desteklediğini anlatan Piri, "AB tarafından da desteklenen bu demokratik reformları

gerçekleştirmek Türkiye'yi daha da önemli kılıyor" ifadesini kullandı.
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